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BOURSE De TUNIS

Répartition du Volume

Actions et Droits

Cote de la Bourse

Jour de la Bourse n°177

Obligations

Hors Cote

Actions, Droits et

obligations

Enregistrements
Déclarations

Total

Répartition Détaillée
Cotation Electronique
Marché Central

Transactions de Bloc

Total

Hors Cotation Electronique
Cote de la Bourse

Hors Cote
Enregistrements

Déclarations

Total

Séance du 20 septembre 2021

Quantité en milliers

Quantité Capitaux
20/09/2021 20/09/2021
525 346 3409 787 166 918,5
931,9
87 330 131 439 34726
60 6 000 27 500,9
0,1
612 736 3547 226 198 824

Nombre de Valeurs Valeurs Cotées

66
550

Palmares des Valeurs du Marché Principal

Capitaux en DT

DELICE HOLDING

ICF

SFBT

ATL

SOTIPAPIER

Valeurs les plus actives

Echange de Titres

608 849,75 ATL

529 507,73 CARTHAGE CEMENT

361 954,92 UADH

147 045,15 DELICE HOLDING

146 994,65 SOTIPAPIER

18/09/2020

190951,3

691,8

315,4

241488

168,3

216 276

Nombre d'Echanges

3958

3958

Nombre

Valeur

83227 ATL

73536 ATTIJARI LEASING

48 308 CELLCOM

41615 ICF

27 501 SERVICOM

Hausses

Cours

1,810

11,100

4,800

93,990

2,140

Comparaison 2021/2020

Cumul sur l'année

Capitaux en mDT

Var. 20/09/2021
-12,59% 1178229,1
34,70% 82914,8
1001,0% 52 248,6
13,88% 410 978,0
-99,94% 1,8
-8% 1724372
Quantité
612 676
612 676
Quantité
60
60
Principaux Ecarts

Variation

5,85%

5,71%

4,35%

3,43%

2,88%

Valeur

NEW BODY LINE

BTE (ADP)

TAWASOL GP HOLDING
SOTETEL

ADWYA

Baisses

18/09/2020 Var.
966 306,2 21,93%
63 998,8 29,56%
28244 1750%
620 247,8 -33,74%
3456,1 -99,95%
1656 833 4%
Capitaux en DT
3541226
3541226
Capitaux en DT
6 000
6000
Cours Variation
5,200 -3,17%
7,000 -2,91%
0,770 -2,53%
3,660 -2,14%
4,700 -1,88%
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