

# Physionomie Boursière

## Séance du 20 septembre 2021

### Répartition du Volume

		Jour de la Bourse n°177		Comparaison 2021/2020						
				Cumul sur l'année						
		Quantité Capitaux		Quantité en milliers			Capitaux en mDT			
		20/09/2021		20/09/2021	18/09/2020	Var.	20/09/2021	18/09/2020	Var.	
Cote de la Bourse	Actions et Droits	525 346	3 409 787	166 918,5	190 951,3	-12,59%	1 178 229,1	966 306,2	21,93%	
	Obligations			931,9	691,8	34,70%	82 914,8	63 998,8	29,56%	
Hors Cote	Actions, Droits et obligations	87 330	131 439	3 472,6	315,4	1001,0%	52 248,6	2 824,4	1750%	
Enregistrements		60	6 000	27 500,9	24 148,8	13,88%	410 978,0	620 247,8	-33,74%	
Déclarations				0,1	168,3	-99,94%	1,8	3 456,1	-99,95%	
Total		612 736	3 547 226	198 824	216 276	-8%	1 724 372	1 656 833	4%	

#### Répartition Détaillée

Cotation Electronique	Nombre de Valeurs	Valeurs Cotées	Nombre d'Echanges	Quantité	Capitaux en DT	
Marché Central	550	66	3 958	612 676	3 541 226	
Transactions de Bloc	330					
Total			3958	612 676	3 541 226	
Hors Cotation Electronique			Nombre	Quantité	Capitaux en DT	
Cote de la Bourse						
Hors Cote						
Enregistrements			3	60	6 000	
Déclarations						
Total			3	60	6 000	

#### Palmarès des Valeurs du Marché Principal

		Principaux Ecarts						
		Hausses			Baisses			
Capitaux en DT Ech		Echange de Titres	Valeur	Cours	Variation	Valeur	Cours	Variation
DELICE HOLDING	608 849,75 ATL	08 849,75 ATL 83 227		1,810	5,85%	NEW BODY LINE	5,200	-3,17%
ICF	529 507,73 CARTHAGE CEMENT 73		3 536 ATTIJARI LEASING	11,100	5,71%	BTE (ADP)	7,000	-2,91%
SFBT	361 954,92 UADH		48 308 CELLCOM 4,800		4,35%	TAWASOL GP HOLDING	0,770	-2,53%
ATL	147 045,15 DELICE HOLDING 41		1 615 ICF	93,990	3,43%	SOTETEL	3,660	-2,14%
SOTIPAPIER	146 994,65 SOTIPAPIER 27 50		7 501 SERVICOM	2,140	2,88%	ADWYA	4,700	-1,88%